关于公开征求对营口市市容环境卫生管理处电动三轮车采购需求意见的公告

受 营口市市容环境卫生管理处 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对电动三轮车采购项目进行公开采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年6月22日15:00时止。
谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页
集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市新联大街195号
邮            编：115000
联     系     人：邹女士
电            话：0417-2972508
传            真：0417-2972521
    邮            箱：ZFCG_YK@126.COM
                             营口市公共资源交易服务中心

二○一八年六月十四日

[bookmark: _GoBack]

电动三轮车参数

一、电动三轮保洁车190台，双桶电动三轮车10台。
二、供应商提交产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准，并对来源合法性负责；必须通过认证。
三、货到验收，在必要时可邀请具有检测资质的检测机构对货物进行检测，该检测费用由中标人承担。如检测不符合文件规定的参数要求，取消中标人中标资格解除合同并纳入不诚信企业名单三年内不得参加政府采购活动。
四、需提供整车合格证和产品说明书，产品可以上保险。
五、 报价应包括货物交付使用前的所有费用：即货物设计、制造、包装、仓储、运输、安装、调试、培训、技术服务及验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用。
六、电动三轮保洁车
1、★电控：48V无刷控制器，有自动保护功能
2、★电池：免维护动力电池，≥48V，32Ah，等同于或优于天能、超威品牌。四块电池有一体盒。
3、★电机：≥48V 550W,无刷电机
4、★充电器：48V/3A智能充电机
5、★箱体PE材质, 一次注模成型，容积≥0.48m³，全密闭结构，箱盖设有盖中盖，垃圾箱体自卸设计，后置拖动助滑轮。
6、★采用带靠背加宽防水皮革座椅
7、★车身采用加厚钣金
8、★加宽踏板
9、★采用注塑成型仪表台，电门锁，电量表，组合开关
10、★LED前大灯、转向灯、后尾灯、警示器、电喇叭、倒车报警器及智能防盗警报
11、★采用喷塑车架，车漆采用蓝白色，按招标单位要求喷编号及宣传标语。
12、★采用鼓式制动+驻车手刹，驻车制动能同时制动双后轮。
13、★采用无级变速，最高车速≤20 km
14、★前悬架采用双筒式液压减震器
15、★续驶里程(当地、冬季、空载)≥50km
16、★最小转弯半径≤3 m
17、★额定载荷≥150kg
18、★最大爬坡度≥15°
19、★充电时间6--8小时
七、双桶电动三轮车10台
1、车头采用牛头造型
2、★箱体能装两个标准240L垃圾桶，
3、★箱体尾部采用旋转尾板做倾斜落地装置，直接将垃圾桶顺着尾板向上转运到货厢内部，尾板上有气压杆，缓慢放下。尾板与车身有密封胶条，不泄露垃圾。车身两侧预留放扫帚或铁锹等工具的铁环。
4、★前叉采用液压减震
5、★座椅采用皮革座垫，宽大设计，可坐双人。
6、★车箱体采用框架式加厚钣金结构。
7、★电控：48V无刷控制器，有自动保护功能
8、★电池：免维护动力电池，≥48V，45Ah，等同于或优于天能、超威品牌。
9、★电机：≥48V 800W,无刷电机
10、★充电器：48V/6.5A智能充电机
11、★采用注塑成型仪表台，电门锁，电量表，组合开关
12、★LED前大灯、转向灯、后尾灯、警示器、电喇叭、倒车报警器及智能防盗警报
13、★采用喷塑车架，车漆采用蓝白色
14、★采用鼓式制动+驻车手刹，驻车制动能同时制动双后轮。
15、★采用无级变速，最高车速≤25 km
16、★前后轮胎≥14×3.0
17、★续驶里程(当地、冬季、空载)≥60km
18、★最小转弯半径≤3.1 m
19、★额定载荷≥200kg
20、★最大爬坡度≥15°
21、★充电时间6--8小时